BETR.
SKRUY OCH MUT+ P
TERMETRISK GRUPF
. ,
GANGA X 00
NR
DATUM
December
Nedanstéende forteckning upptar inforda metriska skruvar och muttrar p& 1974 ars modeller,
’ Grupp . . Atdragningsmoment Ny ckel- , Antol
. Nistgrupp) Modell Placering Beteckning N (kpm) vidd Detaljnr. nte
mm
Motor (2000) | B 20 Vevaxel-remskiva,enkel | M&S M14x75 95-105 (9,5-10,5) | 22 9629122 )
="- =r- Vevoxel~remskivo,dubbel | M6S M14x80 110-140 (11,0-14,0) | 22 242913-0 1
== =t Medbringarplat, BW 35 MES M10x25 65-70  (6,5-7,0) 17 94637 9-5 8
. -"= ~"- Vewstoke Specialskruv 463090-1 8
~- ~t- Vevlagersverfall Specialmutter 70-78  (7,0-7,8) 15 463643-7 8
=" B20-B30 Sviinghjul MES M10x25 6570 {6,5-7,0) 17 2463795 8
-"- =" Kappling=svisnghjul MES M Bx22 13 955296-9 6
-"- B 30 Veustoke Speciolskruv 463090-1 12
-"- -t Vevlogersverfall Specialmutter 70-78  (7,0-7.,8) 15 463643-7 12
Bréinslesystem
(2340} 140-164 Brénsletank MEFS M10x20 17 9467 90-3 8
Inlopps- ,
140-164 Kansol balre ljuddampare | M6S m10x 20 17 ?55315-7 2
ovgossystem
(2520} 140-154 Konsol bokre ljudddmpare | MoM M10-8 17 955783-6 2
Styrinrgft- 140 Rottaxel medbringare Lésskruv MBx25 insex & 946629-3 1
ning {6410) 140-164 Nedre rottstang, servo M&S MBx35 13 940132-4 1
e 140-164 Nedre rottsténg, servo Lésmuiter
M B-9,5 13 $63106-0 1
Fibdring
- bok (7320) 140-164 Cvre fisdersiite MéS M10x16 17 940148-0 2
‘ Stordbmpare 140-144 Logerbultsinfistning ,Bvre | Lasmutter M 12 19 946034~6 4
(7600)
Upphbng-
ningsanord- 140-164 Gummiboffert-koross MES M 10x16 17 240148~0 4
ningor (7630)
. -"- == Twirstog~koross Lismutter M12-12 19 946034-6 1
- -"- Tviirstog-koross M65S M12x70 19 955348-8 1
Korosseri-
stoemme (8100) | 340-144 Sidobalk, bakre (V+H) Svetsmutter M10-9 P561615-2 4+ 4
Odrror och
lucker (8300} | 140-144 Géngjorn-kaross M5 MB x 20 13 955295-1 12 (24)
-n- - Dirr—gngijtirn MES M8 x 20 13 955295-1 B (4
="~ ~"- Lascylinder-dorr RXM5x6 9560731 2
=t == Finsterhiss MES M6 %10 1 955268-8 8 (16)
-"- =t Hissvey RX M5 x10 956075~6 2 (4
Inredning
{8523) 145 Les, dyna RX M6 x 22 956096-2 I3
- == Konsol, dyno RX M & x 22 956096-2 4
-~ ~"- Mutterplotta, lastgolv RX Mé x 22 956096-~2 6
varuvagn
-t -"- Lonkarm, rygg-lucko Lésskruv M5 x13 944923-~0 2
-t ~t- Laskil, rygg FX M& x 22 956207 -5 &
-t~ =t Las, rygg FX Méx16 947190-5 4
-t - L&s, rygg FX M 6x12 9562034 2
e - Konso!, ry00 RX M B x 16 956113-5 | 2
I OR31a0H 8 Bnatm as
- e e e ———s - e _t e e




Grupp

Afdrcgningsmoment

Nyckel-

(listgrupp) Modell Placering Beteckning Nm (kpm) vidd Detalinr. Antol
mm

Ststféngare

(8600) 140-164 | Fustplotto, dempore bok | M&S M B x 16 13 955294-4 | 4

—- =ta Dimpore-karass, boak M6S M 14 x 75 22 962912-2 4

- 140-164 Féste - démpore MES M 14 x 75 22 Po2912-2 4
{USA)

=t- == Faste - dimpore Lasmutier M14-16 22 24531 09-4 4

- -"- Démpare - bbrjgra MES M4 =75 22 952912-2 2

-n- =" Diémpare - bérjsrn MES M 8 %25 13 955297 -7 2

-n- 140-164 Statfangare - Riste MES M 10x 20 17 955315-7 8
(OM)

- == Faste - faste MEM MI10-8 17 955783-6 a

== ="- Faste - bdrjarn Lasmutier M 12-14 19 943108-6 4




